B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Anaren B0430J50100AHF Anaren Доставчик Anaren дистрибутор
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА B0430J50100AHF
ПРОИЗВОДИТЕЛ Anaren
ОПИСАНИЕ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 174398 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
СЕРИЯ Xinger®
ЗАГУБА НА ВРЪЩАНЕ (МИН.) 7dB, 8.4dB
ФАЗА РАЗЛИКА 7°
ОПАКОВКА Tape & Reel (TR)
ПАКЕТ / КАСЕТА 0805 (2012 Metric)
ДРУГИ ИМЕНА 1173-1052-2
42124-G001
ТИП МОНТАЖ Surface Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАГУБА НА ВМЪКВАНЕ (МАКС.) 4.0dB
ИМПЕДАНС - НЕБАЛАНСИРАН / БАЛАНСИРАН 50 / 100 Ohm
ЧЕСТОТЕН ДИАПАЗОН 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Номер на частта: B0430J50100AHF
Производител / марка: Anaren
Описание на продукта BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 174398 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
B042-004
Производители:  Tripp Lite
описание:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
В наличност:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Производители:  Vicor
описание:  DC DC CONVERTER 6V 240W
В наличност:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Производители:  Tripp Lite
описание:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
В наличност:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Производители:  Vicor
описание:  DC DC CONVERTER 6V 240W
В наличност:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Производители:  Tripp Lite
описание:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
В наличност:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Производители:  Vicor
описание:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
В наличност:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Производители:  Vicor
описание:  DC DC CONVERTER 6V 240W
В наличност:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Производители:  Tripp Lite
описание:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
В наличност:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Производители:  Tripp Lite
описание:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
В наличност:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Производители:  Vicor
описание:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
В наличност:  427 pcs
RFQ
B042-008
Производители:  Tripp Lite
описание:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
В наличност:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Производители:  Vicor
описание:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
В наличност:  423 pcs
RFQ